
ZARZĄDZENIE 

Nr 37/24 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących sposobu użytkowania terenu „Starej Żwirowni”: 

Na podstawie art.5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609  

z późn. zm.) oraz Uchwały nr IX/60/15 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 11 września 2015r. w sprawie określenia zasad  

i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Wąsosz, zarządzam co następuje: 

§1. 

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z interesariuszami, w szczególności mieszkańcami sołectwa Czeladź 

Wielka. 

2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest sposób użytkowania terenu „Starej Żwirowni”. 

3. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska mieszkańców w sprawie sposobu użytkowania terenu „Starej 

Żwirowni”, a w szczególności poznania ich opinii i uwag. 

§2.   

1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień  17 lipca 2024 r., a termin ich zakończenia na dzień  

30 sierpnia 2024 r. 

2. Zasięg konsultacji obejmuje teren sołectwa Czeladź Wielka. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie ankiety stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia: 

a) w postaci papierowej (formularz należy przesłać na adres Urzędu Miejskiego Wąsosza, Pl. Wolności 17, 

56-210 Wąsosz lub złożyć osobiście w Urzędzie Miejskim Wąsosza w godzinach pracy Urzędu) 

b) w postaci elektronicznej (formularz należy przesłać za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail: 

urzad@wasosz.eu). 

§3. Ankieta dostępna będzie: 

a) jako załącznik do niniejszego zarządzenia; 

b) na stronie podmiotowej gminy w Biuletynie Informacji Publicznej: https://bip.wasosz.eu/; 

c) w sekretariacie oraz w biurze nr 6 w Urzędzie Miejskim Wąsosza, w dniach i godzinach urzędowania  

d) u sołtysa sołectwa 

§4. Wyniki konsultacji zostaną opublikowane za pośrednictwem strony internetowej gminy Wąsosz, na stronie 

podmiotowej gminy w Biuletynie Informacji Publicznej, a także na tablicy ogłoszeń w siedzibie tut. Urzędu. 

§5. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Burmistrz Wąsosza  

§6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

Sporządziła: Paulina Rębielak 



 

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia 37/24 

Burmistrza Wąsosza  
z dnia 11 lipca 2024 r. 

 
 

Formularz Konsultacji 
do wyrażenia opinii 

w sprawie sposobu korzystania z terenu „Starej Żwirowni” 
 

 
…………………………………………… 
imię i nazwisko  
 
…………………………………………… 
adres zamieszkania 
 
…………………………………………… 

 

 
Pytanie 1: 
Propozycja sposobu korzystania z terenu „Starej Żwirowni”: 
 
 

1. podział na strefy (zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 1 do 
formularza) 

 

  

2. wyłączenie całego terenu „Starej Żwirowni” z możliwości 
poruszania się pojazdami 

 

 

3. inne rozwiązanie  
*proszę o wpisanie w miejscu uwagi propozycji innego rozwiązania 
sposobu korzystania z przedmiotowego terenu 

 

 

 

Uwagi: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 …………………………………………….. 
podpis 

 

 

Informacja: 

Opinię należy wyrazić wstawiając znak „X” w wybranym polu kwadratu. Wstawianie znaku „X” w więcej niż jednym 

polu kwadratu lub nie postawienie znaku w żadnym polu kwadratu powoduje nieważność opinii.  

 


